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TARIFS 2025-2026 

ACTIVITES PERI ET EXTRA SCOLAIRES 
 

Les activités péri et extrascolaires sont soumises au quotient familial :  

La famille devra fournir l’attestation de quotient familial CAF du mois en cours. 
   

Une adhésion annuelle de 6,30 € par enfant permet l’accès aux activités périscolaires. 
Une adhésion annuelle de 6,30 € par enfant permet l’accès au centre de loisirs vacances. 
 
 

TARIFS ACTIVITES PERISCOLAIRES 

 

 

LE RESTAURANT SCOLAIRE 

 

 
Dardillois et non Dardillois travaillant sur la commune  
 

 Quotient Prix du repas 

TRANCHE  1 QF < 300 € 1,00 € 

TRANCHE  2 300 € ≤ QF < 650 € 3,10 € 

TRANCHE  3 650 € ≤ QF < 1000 € 4,30 € 

TRANCHE  4 1000 € ≤ QF < 1800 € 5,50 € 

TRANCHE  5 1800 € ≤ QF < 2500 € 6,90 € 

TRANCHE 6 QF ≥ 2500 € 7,20 € 

 
Dardillois et non Dardillois travaillant sur la commune avec panier repas 

 

 Quotient Prix du repas 

TRANCHE  1 QF < 300 € 1,00 € 

TRANCHE  2 300 € ≤ QF < 650 € 2,75 € 

TRANCHE  3 650 € ≤ QF < 1000 € 2,80 € 

TRANCHE  4 1000 € ≤ QF < 1800 € 2,90 € 

TRANCHE  5 1800 € ≤ QF < 2500 € 2,90 € 

TRANCHE 6 QF ≥ 2500 € 2,90 € 

 
Non Dardillois 
 

Tarif unique 7,70 € 

Tarif unique avec panier repas 3,10 € 

 

Prix unique repas adulte 8,90 € 

 

Facturation repas non 
réservé (tarif unique) 

10,00 € 
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L’ACCUEIL ENFANCE MATIN 

 

 
Forfait mensuel pour les Dardillois et les non Dardillois travaillant sur Dardilly 

 

 Quotient 1er et 2ème enfant 3ème enfant 

TRANCHE  1 QF < 300 € 3,20 € 2,60 € 

TRANCHE  2 300 € ≤ QF < 650 € 4,20 € 3,40 € 

TRANCHE  3 650 € ≤ QF < 1000 € 5,30 € 4,30 € 

TRANCHE  4 1000 € ≤ QF < 1800 € 6,30 € 5,10 € 

TRANCHE  5 1800 € ≤ QF < 2500 € 7,30 € 5,90 € 

TRANCHE 6 QF ≥ 2500 € 8,40 € 6,70 € 

 
Forfait mensuel pour les non Dardillois : 

 

Tarif unique 16,50 € 

 
A la séance pour les occasionnels : 

 

Séance 3,60 € 

 

 

L’ACCUEIL ENFANCE SOIR 

 
Forfait mensuel pour les Dardillois et les non Dardillois travaillant sur Dardilly 

 

 Quotient 1er et 2ème enfant 3ème enfant 

TRANCHE  1 QF < 300 € 7,30 € 5,80 € 

TRANCHE  2 300 € ≤ QF < 650 € 18,30 € 14,60 € 

TRANCHE  3 650 € ≤ QF < 1000 € 22,20 € 17,70 € 

TRANCHE  4 1000 € ≤ QF < 1800 € 27,70 € 22,10 € 

TRANCHE  5 1800 € ≤ QF < 2500 € 36,50 € 29,20 € 

TRANCHE 6 QF ≥ 2500 € 37,50 € 30,00 € 

 
Forfait mensuel pour les non Dardillois : 

 

Tarif unique 76,70 € 

 
A la séance pour les occasionnels : 

 

Séance 3,60 € 

 
Majoration pour retard : 

 

Par ¼ d’heure entamé au-delà de 18h30 5,50 € 
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LES ATELIERS PERISCOLAIRES  

 
       Dardillois et non Dardillois travaillant sur la commune 
 
 

 Quotient 
Prix par atelier au 

semestre 

TRANCHE  1 QF < 300 € 44,10 € 

TRANCHE  2 300 € ≤ QF < 650 € 51,00 € 

TRANCHE  3 650 € ≤ QF < 1000 € 59,00 € 

TRANCHE  4 1000 € ≤ QF < 1800 € 59,00 € 

TRANCHE  5 1800 € ≤ QF < 2500 € 59,00 € 

TRANCHE 6 QF ≥ 2500 € 59,00 € 

 

 

 

Non Dardillois 
 

Tarif unique 70,40 € 

 

 

CENTRE DE LOISIRS DES MERCREDIS 

 

Dardillois et non Dardillois travaillant sur la commune matin + repas 

 

 Quotient 1er et 2ème enfant  3ème enfant 

   Avec PR  Avec PR 

TRANCHE  1 QF < 300 € 5,00 € 5,00 €          4,00 €          4,00 €  

TRANCHE  2 300 € ≤ QF < 650 € 7,40 € 7,10 €          5,90 €          5,70 €  

TRANCHE  3 650 € ≤ QF < 1000 € 9,80 € 8,20 €          7,80 €          6,60 €  

TRANCHE  4 1000 € ≤ QF < 1800 € 12,80 € 10,20 €        10,20 €          8,20 €  

TRANCHE  5 1800 € ≤ QF < 2500 € 16,00 € 12,00 €        12,80 €          9,60 €  

TRANCHE 6 QF ≥ 2500 € 16,60 € 12,30 €        13,30 €          9,80 €  

 

 

Dardillois et non Dardillois travaillant sur la commune après-midi 

 

 Quotient 1er et 2ème enfant 3ème enfant 

TRANCHE  1 QF < 300 € 4,00 €  3,20 € 

TRANCHE  2 300 € ≤ QF < 650 € 4,40 € 3,50 € 

TRANCHE  3 650 € ≤ QF < 1000 € 5,50 € 4,40 € 

TRANCHE  4 1000 € ≤ QF < 1800 € 7,30 € 5,90 € 

TRANCHE  5 1800 € ≤ QF < 2500 € 9,10 € 7,30 € 

TRANCHE 6 QF ≥ 2500 € 9,40 € 7,50 € 
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Non Dardillois, tarif unique : 

 

Matin avec repas 30,70 € 

Matin avec panier repas 25,60 € 

Après-midi 23,10 € 
 

Majoration pour retard : 

 

Par ¼ d’heure entamé au-delà de 18h30 5,50 € 

 
 
 
 
 
 

INSCRIPTIONS CENTRE DE LOISIRS EN JOURNEE 

 
 
 

CENTRE DE LOISIRS MERCREDIS ET VACANCES 

 

 
Dardillois et non Dardillois travaillant sur la commune à la journée 

 

 Quotient 1er et 2ème enfant  3ème enfant 

   Avec PR  Avec PR 

TRANCHE  1 QF < 300 € 8,90 € 8,90 € 7,10 € 7,10 € 

TRANCHE  2 300 € ≤ QF < 650 € 11,80 € 11,50 € 9,50 € 9,20 € 

TRANCHE  3 650 € ≤ QF < 1000 € 15,20 € 13,80 € 12,10 € 11,00 € 

TRANCHE  4 1000 € ≤ QF < 1800 € 20,10 € 17,40 € 16,00 € 13,90 € 

TRANCHE  5 1800 € ≤ QF < 2500 € 24,90 € 20,90 €  19,90 € 16,70 € 

TRANCHE 6 QF ≥ 2500 € 25,80 € 21,50 € 20,60 € 17,20 € 

 
 

Non Dardillois, tarif unique : 

 

Journée repas 53,40 € 

Journée avec panier repas 49,30 € 
 

 

Majoration pour retard : 

 

Par ¼ d’heure entamé au-delà de 18h30 5,50 € 

 


